Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города  Керчи Республики Крым «Специализированная школа №1 с углубленным изучением

английского языка имени Володи Дубинина»

(МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                        г.Керчь                                                    № 428

Об утверждении графика  контрольных работ

на  2024/2025  учебный год

            В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ г.Керчи РК СШ№1

им.В.Дубинина на 2024/2025 учебный год, с целью получения информации об уровне

сформированности у обучающихся 2-11 класс метапредметных и предметных знаний по

учебным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ  для 2-11 классов на  2024/2025 учебный год

(Приложение №1).

2. Зам.директора по УВР Чаплыгиной Г.В. разместить графики контрольных работ на

школьном сайте в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе

«Документы»  в срок до  05.09.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Г.Р.Ризванова

С приказом ознакомлена:

Чаплыгина Г.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T00:44:55+0500